23/02/2024, 12:06 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D12546B5/03AFcWeA6Sle6wiWVCKnSuueEa06S6Wn9kR5sKh_cL_vL7LZcy8CzZ8Pm2drFh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 - REFERENTE A DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 002-001/2024

CONTRATO Nº: 008/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
(17.767.390/0001-22)

CONTRATADA: SINAI MEDICALL COMERCIO E
SERVICOS LTDA (24.138.700/0001-05)
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
002-001/2024

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gases
medicinais comprimidos em cilindros (com comodato de
cilindros) e peças de reposição e de manutenção dos cilindros
em uso, para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde, conforme termo de referência

VALOR TOTAL: R$ 5.290,00 (cinco mil e duzentos e
noventa reais).

DOTAÇÃO: 600 - 3 . 2009 . 10 . 301 . 75 . 2.20 . 0 . 339030 -
Material de Consumo - 617 - 3 . 2009 . 10 . 301 . 75 . 2.22 . 0 .
339030 - Material de Consumo - 701 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 .
2.26 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 919 - 3 . 2009 . 10 .
301 . 75 . 1.46 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 922 - 3 .
2009 . 10 . 301 . 5 . 1.49 . 0 . 339030 - Material de Consumo

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 02/02/2024.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:D12546B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/02/2024. Edição 3216
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/